Clàusula 2ª. Pressupost màxim de licitació i Valor Estimat. 

En aquesta licitació el pressupost màxim de licitació i el valor estimat del contracte no 

coincideixen. 

El pressupost màxim per a la durada del contracte inicial de 3 anys, s’estableix en “SET-

CENTS VINT MIL EUROS” (720.000,00 €), que, si li afegim la quantia corresponent a l’IVA, 

“CENT CINQUANTA UN MIL DOS-CENTS EUROS” (151.200,00 €), l’import total 

ascendeix a la suma de “VUIT-CENTS SETANTA UN MIL DOS-CENTS EUROS” 

(871.200,00 €). 

D’aquesta manera, el pressupost total màxim anual, s’estableix en “DOS-CENTS 

QUARANTA MIL EUROS” (240.000,00 €), IVA exclòs. 

L’import indicat es desglossa de la següent manera: 

• Import màxim anual de 190.000,00 € (*) (sense IVA) per al servei fix de suport a 

l’usuari i al desenvolupament de programari. 

• Import màxim anual de 50.000,00 € (sense IVA) per al servei puntual i a demanda

[...]

prestats, sense que en cap cas el VHIR estigui obligat a esgotar el valor estimat del 

contracte/pressupost de licitació, i en tot cas, s’haurà de detallar a la factura els nombres 

d'albarans degudament signats. 

El valor estimat per aquesta licitació és de “UN MILIÓ TRES-CENTS QUARANTA-

QUATRE MIL EUROS” (1.344.000,00 €), als que hem de sumar “DOS-CENTS VUITANTA-

DOS MIL DOS-CENTS QUARANTA EUROS” (282.240,00 €) corresponents a l’IVA, el que 

fa un total de “UN MILIÓ SIS-CENTS VINT-I-SIS MIL DOS-CENTS QUARANTA EUROS” 

(1.626.240,00 €). 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació total 720.000,00 euros 

Possibles modificacions 144.000,00 euros 

Possibles pròrrogues 480.000,00 euros 

Total 1.344.000,00 euros 

Import establert per modificacions: 

S’estableix d’acord a l’article 204 de la L9/2017 la possibilitat de modificar el contracte a